[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2015 № 622                                                                                      с. Ребриха

О награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом
Администрации  района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района, утвержденном постановлением Администрации Ребрихинского района от 14.02.2007 года № 83 и на основании протокола комиссии по награждению Администрации Ребрихинского района от 14.10.2015 года № 9

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить:

1.1. Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района:

· Болтовскую Татьяну Семеновну, учителя-логопеда КГБС(К)ОУ "Ребрихинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида" за добросовестный многолетний труд по обучению обучающихся воспитанников и в связи с профессиональным праздником Днём учителя в России;

· Овнапу Евгения Владимировича, воспитателя КГБС(К)ОУ "Ребрихинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида" за добросовестный многолетний труд и в связи с профессиональным праздником Днём учителя в России;

· Корчагину Марину Дмитриевну, воспитателя КГБС(К)ОУ "Ребрихинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида" за добросовестный многолетний труд и в связи с профессиональным праздником Днём учителя в России;

· Мальцеву Ирину Алексеевну, учителя социально-бытовой ориентировки  КГБС(К)ОУ "Ребрихинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида" за добросовестный многолетний труд по обучению обучающихся воспитанников и в связи с профессиональным праздником Днём учителя в России;

· Родину Татьяну Ивановну, учителя начальных классов КГБС(К)ОУ "Ребрихинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида" за добросовестный многолетний труд по обучению обучающихся воспитанников и в связи с профессиональным праздником Днём учителя в России;

· Сенюшкину Веру Михайловну, медицинскую сестру Боровлянского фельдшерско-акушерского пункта за добросовестный многолетний труд и в связи с 55-летием со Дня рождения;

· Попова Юрия Владимировича, мастера филиала "Ребрихинский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за добросовестный многолетний труд и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Чуйкова Андрея Александровича, механизатора филиала "Ребрихинский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за добросовестный многолетний труд и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Серегина Василия Андреевича, главного инженера филиала "Ребрихинский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за добросовестный многолетний труд и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Лысенко Юрия Михайловича, машиниста автогрейдера ДЗ-180 филиала "Мамонтовский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за высокий профессионализм, ответственное отношение к труду на объекте капитальный ремонт автодороги "Подъезд к селу Ясная Поляна Ребрихинского района Алтайского края" и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Дежнёва Алексея Николаевича, машиниста трактора К-700А филиала "Мамонтовский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за высокий профессионализм, ответственное отношение к труду на объекте капитальный ремонт автодороги "Подъезд к селу Ясная Поляна Ребрихинского района Алтайского края" и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Кашкарова Павла Борисовича, водителя автомобиля САЗ-3507 филиала "Мамонтовский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за высокий профессионализм, ответственное отношение к труду на объекте капитальный ремонт автодороги "Подъезд к селу Ясная Поляна Ребрихинского района Алтайского края" и в связи с Днем работников дорожного хозяйства.

1.2. Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района:
· Дмитриеву Наталью Николаевну, библиотекаря КГБС(К)ОУ "Ребрихинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида" за добросовестный многолетний труд и в связи с профессиональным праздником Днём учителя в России;

· Локтионову Елену Васильевну, воспитателя КГБС(К)ОУ "Ребрихинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида" за добросовестный многолетний труд и в связи с профессиональным праздником Днём учителя в России;

· Курбатову Веронику Александровну, специалиста 1 разряда секретаря государственной гражданской службы ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Ребрихе, за добросовестный труд и в связи с праздником Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации;

· Гудкова Михаила Викторовича, оператора АБЗ филиала "Ребрихинский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за добросовестный многолетний труд и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Асташина Владимира Александровича, механизатора филиала "Ребрихинский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за добросовестный многолетний труд и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Ворсина Валерия Владимировича, машиниста бульдозера Т-170 филиала "Мамонтовский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за высокий профессионализм, ответственное отношение к труду на объекте капитальный ремонт автодороги "Подъезд к селу Ясная Поляна Ребрихинского района Алтайского края" и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Фёдорова Николая Викторовича, водителя автомобиля КАМАЗ 5410 филиала "Мамонтовский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за высокий профессионализм, ответственное отношение к труду на объекте капитальный ремонт автодороги "Подъезд к селу Ясная Поляна Ребрихинского района Алтайского края" и в связи с Днем работников дорожного хозяйства;

· Дёмина Сергея Михайловича, машиниста трактора К-700 филиала "Мамонтовский" государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края "Центральное ДСУ", за высокий профессионализм, ответственное отношение к труду на объекте капитальный ремонт автодороги "Подъезд к селу Ясная Поляна Ребрихинского района Алтайского края" и в связи с Днем работников дорожного хозяйства.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами  Администрации района В.Н. Лебедеву.

	Заместитель главы Администрации
района по социальным вопросам
	Л.В. Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Вера Николаевна Лебедева

22471